



## مراحل کامل تعمیر هواپیمای میگ 29 در تبریز انجام شد

فرمانده پایگاه دوم شکاری تبریز گفت: پنج مرحله تعمیر هواپیمای میگ 29 در تبریز انجام و هواپیمای تعمیری در تبریز به پرواز درآمد.

فرمانده پایگاه دوم شکاری تبریز گفت: پنج مرحله تعمیر هواپیمای میگ 29 در تبریز انجام و هواپیمای تعمیری در تبریز به پرواز درآمد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، محمد حلت‌آبادی ظهر امروز در مراسم گرامی‌داشت نیروی هوایی، انقلاب اسلامی ایران را تداوم نهضت حسینی و از ثمرات آن برشمرد.

فرمانده پایگاه دوم شکاری تبریز با بیان اینکه پیروزی انقلاب اسلامی موجب درهم ریختن معادلات و محاسبات بین‌المللی در نظام دو قطبی جهان شد، اظهار داشت: امروز ایران اسلامی به قدرتی غیرقابل تصور برای غرب تبدیل شده است. وی افزود: اتحاد مسلمانان و بازگشت به ارزش‌های اصیل اسلامی در جهان از نتایج پیروزی انقلاب اسلامی است و این موضوع خشم استکبار جهانی را در پی داشته و موجب دسیسه‌های مختلف علیه انقلاب شده است.

حلت‌آبادی تأکید کرد: شناخت ماهیت و ریشه‌های انقلاب اسلامی برای مدافعان و حافظان انقلاب اسلامی یک ضرورت است و در شرایطی که سازمان‌های بین‌المللی با هدف سرپوش گذاشتن به جنایات استکبار جهانی تشکیل شده، ایران اسلامی توانسته است سیاست نه شرقی و نه غربی خود را حفظ کند و به مدافع مظلومان جهان تبدیل شود.

فرمانده پایگاه دوم شکاری تبریز خاطرنشان کرد: پیدایش انقلاب اسلامی ریشه در تاریخ شیعه دارد چرا که شیعه همواره با ظلم و ستم در مبارزه بوده و اسلام به عنوان دینی جهانی و جاویدان الگوی انقلاب اسلامی بوده است.

حلت‌آبادی با اشاره به نقش ولایت فقیه در عصر حاضر تأکید کرد: ولایت فقیه در دروان غیبت ادامه دهنده راه امامان معصوم در ایستادگی در برابر ظلم و جور بوده است.

وی گفت: ملت ایران اسلامی با پیروی از نهضت حسینی به راه خود ادامه داده و انقلاب اسلامی ایران نیز از ثمرات عاشورا بوده و به عنوان نهضتی در راستای مقابله با زورگویان به وقوع پیوسته است.

فرمانده پایگاه دوم شکاری تبریز در ادامه سخنان خود با اشاره به بیعت تاریخی پرسنل نیروی هوایی با امام راحل اظهار داشت: امام بیانات ارزشمندی در مورد نیروی هوایی دارند و نیروی هوایی را یک نیروی ارزشی برشمردند.

وی تأکید کرد: نیروی هوایی در طول هشت سال دفاع مقدس نیز حافظ مرز و کیان کشور اسلامی بوده است و در زمینه‌های مختلف منشا خدمات بسیار بوده است.

حلت‌آبادی با بیان اینکه نیروی هوایی در شرایط کنونی نیز آمادگی خود را در همه جوانب حفظ کرده است، یادآور شد: حفظ آمادگی نیروهای نظامی و از جمله نیروی هوایی موجب خواهد شد تا دشمن نسبت به کیان اسلامی طمع‌ورزی نکند.

فرمانده پایگاه دوم شکاری تبریز با اشاره به دستاوردهای نیروی هوایی طی سال‌های اخیر اظهار داشت: امروز شاهد پرواز دو فروند هواپیمای میگ تعمیر شده در پایگاه دوم شکاری تبریز هستیم.

وی افزود: برای نخستین بار مجوز تعمیر اساسی دو فروند میگ 29 در تبریز دریافت شد و در دو مرحله تمام پنج مرحله تعمیرات اساسی در تبریز صورت می‌گیرد.